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INFORMACJA 

NA TEMAT KONTROLI ZEWNĘTRZNYCH w 2019r. 

W Komendzie Wojewódzkiej PSP  w roku 2019 zostały przeprowadzonych 6 kontroli  

zewnętrznych tj: 

 W dniu 29 marca 2019r. zespół kontrolerów Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

przeprowadził kontrolę na temat „Realizacji przez Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach, niektórych zadań określonych w ustawie 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej.” 

  Ocena końcowa –pozytywna 

 

 W dniach 17.04. – 24.05.2019r. zespół kontrolerów Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach przeprowadził kontrolę na temat „Audytu gospodarowania środkami 

pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Interreg V-A Republika 

Czeska - Polska” ( I etap) 

     Wyniki kontroli - w trakcie realizacji 

 

 W dniach 27.05. – 31.05.2019r. zespół kontrolerów Komendy Głównej Państwowej Straży 

Pożarnej w Warszawie przeprowadził kontrole na temat „Organizacja przyjmowania 

i załatwiania skarg i wniosków” 

  Ocena końcowa - pozytywna z uchybieniami 

 

 W dniach 10.06. – 14.06. Zespół kontrolerów Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

przeprowadził kontrolę kompleksową dotyczącą wykonywania zadań obronnych w woj. 

śląskim na temat „ Planowania operacyjnego i stałych dyżurów” 

    Ocena końcowa – pozytywna 

 

 W dniach 27.09. – 31.10.2019r. zespół kontrolerów Komendy Głównej Państwowej Straży 

Pożarnej w Warszawie przeprowadził  kontrolę doraźną na temat „Prowadzenia gospodarki 

transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej” 

  Ocena końcowa – negatywna 

 

 W dniach 13.11.–2111.2019r. zespół kontrolerów Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach przeprowadził drugi etap kontroli na temat „Audytu gospodarowania 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Interreg V-

A Czechy-Polska” 

Wyniki kontroli - w trakcie realizacji 
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